

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Stará Myjava				Miesto:	
Objekt : Časť č. 1 MK Uhliská				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: 23.06.2022	
Odberateľ: Obec Stará Myjava				IČO: 310034	
90701 Stará Myjava				DIČ:	
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.				IČO: 46704507	
01841 Dubnica nad Váhom				DIČ: 2023558823	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	38 682,61		38 682,61	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	38 682,61		38 682,61	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 1 000,00
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19: 1 000,00
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:	
podpis:					
dátum:					
					E Celkové náklady
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 39 682,61
					22 DPH 20% z: 39 682,61 7 936,52
					23 DPH 0% z:
					24 Sučet riadkov 21 až 23: 47 619,13
					F Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Stará Myjava
Projektant:
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 23.06.2022

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Stará Myjava
Objekt : Časť č. 1 MK Uhliská

ASFA - KDK, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	45,000	m2	10,43	469,35	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				469,35			469,35	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	2 292,000	m2	0,52	1 191,84	20
3	221	577165121	Asfaltový betón AC 11, I.tr., vrstva obrusná hr. 70 mm, š. nad 3 m	2 292,000	m2	15,40	35 296,80	20
4	221	599141111	Výplň škár živичnou zálievkou	15,000	m	3,42	51,30	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				36 539,94			36 539,94	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	272	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	15,000	m	4,70	70,50	20
6	211	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	1 150,000	m2	0,50	575,00	20
7	221	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosů z krajnic hr. do 100 mm	120,000	m2	1,28	153,60	20
8	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	20,880	t	4,06	84,77	20
9	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	406,934	t	1,94	789,45	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 673,32			1 673,32	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				38 682,610			38 682,61	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
10	800	00210	Vedľajšie rozpočtové náklady	1,000	kus	1 000,00	1 000,00	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				1 000,00			1 000,00	
OSTATNÉ spolu:				1 000,00			1 000,00	
Za rozpočet celkom				39 682,61			39 682,61	

ASFA - KDK s.r.o.
Miestna úradňa
010 01 Dubnica nad Váhom
IČO: 46 704 507
ID OPH: SK20225111